AME JARDIM DOS PRADOS

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subseqiientes

Total

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real.
1.915 2.919 1.915 2.188
1.205 487 1.205 474
3.970 4.976 3.970 4.629
7.090 8.382 7.090 7.291

272 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Nao Médicos

Consultas Nao Médicas
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)

Total

571 - Cirurgia Ambulatorial Maior (CMA)

Cirurgias ambulatoriais CMA

Total

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real.
1.980 2.637 1.980 2.508
4.120 3.506 4.120 3.546
6.100 6.143 6.100 6.054

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real.

297 217 297 314

297 217 297 314

Marco
Cont. Real.
1.915 1535
1.205 702
3.970 4196
7.090 6433

Marco
Cont. Real.
1.980 2.393
4.120 3.763
6.100 6.156

Marco
Cont. Real.
297 290
297 290

Cont.
3.830
2.410
7.940

14.180

Cont.
3.960
8.240

12.200

Cont.
594
594

Total

Real.
6.642
1.663

13.801
22.106

Total

Real.

7.538
10.815
18.353

Total

Real.
821
821

%
173,42%
69,00%
173,82%
155,90%

%
190,35%
131,25%
150,43%

%
138,22%
138,22%
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572 - Cirurgia Ambulatorial Menor (cma)

Janeiro Fevereiro Margo Total
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. %
Cirurgias ambulatoriais cma 920 1576 920 1.107 920 883 1.840 3.566 193,80%
Total 920 1576 920 1.107 920 883  1.840 3.566 193,80%
274 - Atendimento Odontolégico
Janeiro Fevereiro Margo Total
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. %
Primeiras Consultas - Rede 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0 0 0 0



GOVERNO DO ESTADO
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680 - SADT Externo

Diagnostico Laboratdrio Clinico
Anatomia Patoldgica e Citopatologia
Radiografia

Mamografia

Densitometria

Outros exames em Radiologia
Radiologia

Ecocardiografia

Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica

Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia

Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética
Ressonancia Magnética com Sedacao
Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina Nuclear
Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta

Colonoscopia

AME JARDIM DOS PRADOS

Janeiro Fevereiro Margo
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real.
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
283 230 283 192 283 159
0 0 0 0 0 0
283 230 283 192 283 159
376, 363 376 206 376 236
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
376 363 376 206 376 236
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Cont.

o O o o

566

566
752

752

©O O O O o o o o o

Total

Real.

o O o o

581

581
805

805

©O O O O o o o o o

%
0
0
0
0
102,65%
0
102,65%
107,05%
0
0
0

107,05%
0

©O O O O o o o o



GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias
Endoscopia

Radiologia Intervencionista

Cateterismo Cardiaco
Diagnostico em Cardiologia (Exceto
Cateterismo Cardiaco)

Diagnostico em Ginecologia-Obstetricia
Diagnostico em Neurologia

Diagnostico em Oftalmologia
Diagnostico em
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagnostico em Pneumologia

Diagnostico em Urologia
Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagndsticos em Especialidades

Procedimentos Especiais Hemoterapia

Total

AME JARDIM DOS PRADOS

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
767 1.049 767 934 767
0 0 0 0 0
22 195 22 0 22
394 124 394 147 394
91 0 91 71 91
87 0 87 0 87
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

0

o O O o o o

1019

359

25

1.361 1.368 1.361 1152 1.361 1406

0

2.020 1.961 2.020 1550 2.020 1798

0
0
0
0
0
0

1.534

44
788

182
174

2,722

4.040

O O O o o o

3.002

195
630

96

o

3.926

5.309

©O O O o o o

195,70%
0
443,18%
79,95%

52,75%
0,00%
0

144,23%
0
131,41%
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189 - Tratamentos Clinicos

Janeiro Fevereiro Margo Total
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. %

Tratamento em Oncologia - Quimioterapia
(QT) 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia -
Hormonioterapia (HT) 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia - Fornecimento
QT para Clinica Adicional 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia - Fornecimento
HT para Clinica Adicional 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Oncologia - Radioterapia 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Didlise
Peritoneal (pacientes) 0 0 0 0 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Sessao Didlise 0 0 0 0 0 0 0 0
Terapias Especializadas - Litotripsia 0 0 0 0 0 0 0 0
Fototerapia - Sessdes 0 0 0 0 0 0 0 0
504 - PET CT

Janeiro Fevereiro Margo Total

Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. %

Interno 0 0 0 0 0 0 0 0
Externo 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0 0 0
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606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Janeiro Fevereiro Margo
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0 0 0

Consultas Subseqiientes 0 0

Cont.

Total

Real.

%

607 - Consultas Ndo Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos por Telemedicina (acompanhamento)

Janeiro Fevereiro Margo
Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real.
Consultas Ndo Médicas 0 0 0 0 0 0
Procedimentos Terapéuticos (sessdes) 0 0 0 0 0 0

Cont.

Total

Real.

0
0

%
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GOVERN_OO ESTADO
DE SAO PAULO
647 - Exames de Alta Suspei¢do - Oncologia
Janeiro Fevereiro Margo Total

Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real. Cont. Real.

Biopsia pele / partes moles

Biopsia prostata guiada por US

PAAF tiredide guiada por US

Colonoscopia

Esogastroduodenoscopia

Retossigmoidoscopia

RM cranio

RM cranio com sedacgao

TC abdome superior

TC térax

US prostata abdominal

US prostata transretal

US tiredide

O O O O O O o o o o o o o o
O O O O O O o o o o o o o o
O O O O O O O o o o o o o o
O O O O O O O O o o o o o o
O O O O O O O o o o o o o o
O O O O O O O o o o o o o o
O O O O O O 0O 0O 0o o o o o o
O O O O O O O 0o o o o o o o

Total

%
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654 - Projeto Especial 'Corujao da Saude - Oftalmologia’

Consultas médicas

Primeiras Consultas em Oftalmologia
Exames em Oftalmologia

Biometria Ultrassénica (Monocular)
Campimetria Computadorizada
Mapeamento de Retina

Microscopia Especular de Cérnea
Paquimetria Ultrassonica

Retinografia Colorida Binocular

Retinografia Fluorescente Binocular /
Angiofluoresceinografia

Tomografia de Coeréncia Optica - OCT
Topografia Computadorizada de Cérnea
US de Globo Ocular / Orbita (Monocular)
Cirurgias Oftalmoldgicas

Capsulotomia a YAG Laser

Tratamento Cirdrgico de Pterigio

Facectomia ¢/ Implante de Lente Intra-
Ocular

Facoemulsificagdo ¢/ Implante de Lente Intra-

Ocular Dobravel

Fotocoagulacdo a Laser

Janeiro
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Fevereiro
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Marco
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Cont.

©O O O O o o o o o

o O O O o o o

Total

Real.

©O O O O o o o o o

o O O o o o o

%

©O O O O o o o o o
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Vitrectomia posterior

Total

675 - Projeto Especial 'Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas'

Adenoidectomia

Amigdalectomia

Colecistectomia

Escleroterapia Com Espuma
Hernioplastia Inguinal
Histerectomia

Perineoplastia

Ressec¢do Endoscédpica De Prostata
Tratamento Cirdrgico De Varizes
Vasectomia

Total

Fonte: http://www.gestao.saude.sp.gov.br

Janeiro
Cont. Real.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Fevereiro

Cont.
0

O O O o o o o o o o

Real.

0

O O O o o o o o o o

Margo

Cont.
0

O O O o o o o o o o

Real.

0

o O O o o o o o o o

Cont.
0

O O O O 0o o o o o o

Total

Real.

0

OO O O O O O o o o o

%

©O O O O O 0o o o o o o



